— 1 —

教办科技〔2020〕71 号

河南省教育厅办公室

转发河南省人力资源和社会保障厅关于开展

2021 年度河南省留学人员科技活动项目

择优资助经费申报工作的通知

各有关高校：

现将《河南省人力资源和社会保障厅关于开展 2021 年度河

南省留学人员科技活动项目择优资助经费申报工作的通知》（豫人

社办函〔2020〕68 号）转发给你们，请根据文件精神认真组织开

展项目申报工作，并按以下要求报送有关材料：

一、材料清单

1．学校推荐报告。内容请注明学校划拨经费所用的户名、

账号、开户银行等信息，并填写《2021 年度留学人员科技活动项

河南省教育厅办公室文件

 — 2 —

目择优资助经费推荐汇总表》（附件 3）附在报告之后。纸质版 2

份，并提交电子版；

2．《留学人员科技活动项目择优资助经费申请表》纸质版 2

份，并提交电子版；

3．留学回国人员相关证明材料的复印件及扫描件。所在学

校审核无误后，在复印件上加盖学校公章。复印件附申请表后装

订成册。

二、有关要求

1．请各学校高度重视，精心组织，在规定的限额内推荐符合

条件的项目。每所高校推荐项目不超过 3 项，超限额项目不予受

理。省教育厅对各单位推荐项目初审后，统一报送省人社厅。

2．材料受理时间：5 月 23 日—24 日；地点：郑州市正光路

11 号 D816 室省教育厅科技信息化处。

3．联系方式：

联系人：省教育厅科技信息化处  刘禹佳  魏涛

联系电话：0371-69691656  69691667

电子邮箱：kjc@haedu.gov.cn

附件：1.河南省人力资源和社会保障厅关于申报 2021 年度河

南省留学人员科技活动项目择优资助经费的通知

2.留学人员科技活动项目择优资助经费申请表

3．2021 年度留学人员科技活动项目择优资助经费申请

 — 3 —

推荐汇总表

                           2020 年 5 月 7 日

 — 4 —

  河南省教育厅办公室    主动公开    2020 年 5 月 8 日印发